



دوشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۰ ۸ ذی الحجه ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۶۵۴  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۳۲۸-۳۳۲۱۲۳۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده  
به میدان شهیدان خیابان دانش ساختمان  
پتی هشتاد واحد ۲

نماینده ولی فقیه در استان خواستار شد

# نمایندگان و استاندار از پرداخت مالیات هر مزگان در سایر استان ها جلوگیری کنند

مدیرکل امور مالیاتی: ۱۶۰ میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری ها در سه ماهه اول سال توزیع شده است



■ امام جمعه بندرعباس با اظهار نگرانی از فرارهای مالیاتی و پرداخت مالیات صنایع و واحدهای تولیدی فعال در هر مزگان در سایر استان های کشور و تهران؛ خواستار پیگیری نمایندگان مجلس و استاندار در جهت تحقق پرداخت مالیات حقه در استان شد.  
■ عبادی زاده گفت: نباید سهم استان از این صنایع فقط آلاینده، ترافیک، گرانی مسکن و تورم باشند و به مسئولیت های اجتماعی شان هم بایستی عمل کنند.  
■ مدیرکل امور مالیاتی هر مزگان اظهار داشت: ۱۱۶ درصد از درآمدهای استانی را در سال گذشته با رشد ۵۰ درصدی محقق کردیم و همچنین ۶۳۶ میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری های استان در سال گذشته توزیع شد که رشد ۲۲ درصدی را شاهد بودیم.  
■ وی میزان استرداد به صادرکنندگان را در سال گذشته ۷۷۰ میلیارد تومان با رشد ۱۶۰ درصدی و کسب مقام اول در این حوزه را در کشور توسط هر مزگان عنوان کرد.  
■ مدیرکل امور مالیاتی هر مزگان گفت: در سه ماهه اول امسال نیز ۱۱۸ درصد رشد با ۱۱۱ درصد وصول درآمد در استان داشتیم.

مفحه ۸ را بخوانید

روزنامه دریا مشکلات شهرک دریا را

پیگیری کرد  
فاصله طولانی  
حرف تا عمل مسئولین

احمد مرادی نماینده مردم هر مزگان  
در مجلس شورای اسلامی:

مسئولان باید در حمایت  
از مرزبانی تلاش کنند

جذب ۳۸ میلیارد اعتبار  
برای اشتغال معلولان  
استان

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

راه اندازی سیستم نوبت دهی  
الکترونیکی در مطب ها

لزوم حمایت از سیاست فرزندآوری

نیروهای مسلح در صف اول  
خدمت رسانی

مطب پزشکان هر مزگان  
و شیوع کرونا

کسی که قادر بر امر به معروف و نهی از منکر نیست، واجب است که نهادهای مربوطه مطلع کند



ریشه های فاسد که فساد آور هستند، موضوع را پیگیری کند. منبع: استفتائات - مقام معظم رهبری

گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه ای معتقدند: هر کسی که قادر بر امر به معروف و نهی از منکر نیست، واجب است که نهادهای مربوطه را که از طرف حکومت برای این کار اختصاص یافته اند، مطلع نماید و تا کنده شدن ریشه های فاسد که فساد آور هستند، موضوع را پیگیری کند.  
به گزارش روابط عمومی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان هر مزگان؛ کارمندان در ادارات و مؤسساتی که مشغول به کارند با برخی تخلفات و از سوی مدیران مواجه می شوند، اما از خوف برخی عواقب، به تذکر و نهی از منکر مبادرت نمی کنند.  
باسم مقام معظم رهبری (حفظه الله) به بررسی در این باره به شرح زیر است:  
اگر کارکنان ادارات و مؤسسات در محل کار خود ارتکاب تخلفات اداری و شرعی را توسط مسئولین مافوق مشاهده کنند، چه وظیفه ای دارند؟ اگر کارمندی خوف داشته باشد که در صورت مبادرت به نهی از منکر ضرری از طرف مسئولین بالاتر متوجه او شود، آیا تکلیف از او ساقط می شود؟ اگر شرایط امر به معروف و نهی از منکر وجود داشته باشد، باید امر به معروف و نهی از منکر کنند، در غیر این صورت تکلیفی در آن مورد ندارند. همچنین با وجود خوف از ضرر قابل توجه هم تکلیف از آنان ساقط می شود. این حکم در مواردی است که حکومت اسلامی حاکم نباشد.  
ولی بسا وجود حکومت اسلامی که اهتمام به اجرای این فریضه الهی دارد، بر کسی که قادر بر امر به معروف و نهی از منکر نیست، واجب است که نهادهای مربوطه را که از طرف حکومت برای این کار اختصاص یافته اند، مطلع نماید و تا کنده شدن ریشه های فاسد که فساد آور هستند، موضوع را پیگیری کند. منبع: استفتائات - مقام معظم رهبری

## آگهی مزایده عمومی شرکت فولاد هر مزگان

**موضوع مزایده:** روغنهای ضایعاتی  
**مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل:**

ردیف	شماره مزایده	شرح کالا	واحد	مقدار	مبلغ ضمانت (ریال)
۱	۱۴۰۰۳۰۳	ضایعات روغنی	لیتر	۶۰۰,۰۰۰	۵٪ کل مبلغ پیشنهادی

**نحوه شرکت در مزایده:**

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی برای شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد هر یک از ردیف های مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ بنام شرکت فولاد هر مزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واریز نموده و با ارائه فیش واریزی (برای هر یک از ردیف های مزایده، یک فیش واریزی مجزا ارائه گردد) و درخواست کتبی در ساعت اداری (بجز روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل) پس از هماهنگی به شرکت فولاد هر مزگان مراجعه نمایند و یا با ارسال فیش واریزی از طریق فکس به شماره ۰۵۵-۳۳۵۳۰۰۷۶-۰ یا آدرس ایمیل khosravi.s@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت نمایند. ارائه معرفی نامه، دانشستن مهر شرکت (اشخاص حقوقی) و رسید واریزی هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

**محل دریافت اسناد:**

بندرعباس، کیلومتر ۱۳ جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هر مزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.

**جدول زمانی انجام مزایده:**

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت ارائه پاکت های مزایده	تاریخ گشایش پاکت ها
۱۴۰۰/۰۴/۲۶	۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۱۴۰۰/۰۵/۱۱ تا ساعت ۱۲:۰۰	۱۴۰۰/۰۵/۱۲

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۳۰۳۳۵۳۰۰۰۷۶ داخلی ۴۴۷۰ تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هر مزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند. جهت حضور افراد در فولاد هر مزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق (۴۸ ساعت قبل از حضور) الزامیست. هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد هر مزگان جنوب

## چهل و یکمین مرحله قرعه کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن

مهلت افتتاح و یا تکمیل موجودی تا پایان تیرماه ۱۴۰۰

هر ۱۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز - حفظ حداقل موجودی به مدت ۹۰ روز متوالی مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز قرعه کشی



- ۱۰ کمک هزینه خرید واحد مسکونی، هر یک به مبلغ یک میلیارد ریال
- ۲۰۰ کمک هزینه خرید خودروی داخلی، هر یک به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال
- ۵۰۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل، هر یک به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال
- ۲۲۲۲ کمک هزینه خرید صنایع دستی، هر یک به مبلغ ۳۰ میلیون ریال و هزاران جایزه نقدی دیگر...











<b>دوشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۰</b>
<b>۸ ذی الحجه ۱۴۴۲</b>
<b>سال بیستم شماره ۳۶۵۴</b>
<b>▪<span> </span>خبری<span> </span>▪</b>

امام جمعه اهل سنت قشم:

**تزریق واکسن وظیفه ملی و اجتماعی است**

■ سرویس شهرستان//امام جمعه اهل سنت قشم گفت:تزریق واکسن یک وظیفه ملی و اجتماعی برای حفظ سلامت جامعه است و همه مردم باید در زمان مقررنسبیت به تزریق واکسن کرونا را اقدام کنند. شیخ عبدالرحیم خطیبی در جریان تزریق واکسن کرونا در قشم افزود:با توجه به زندگی جمعی و انتقال ویروس کرونا از فردی به فرد دیگر، اگر کسی واکسن تزریق نکند، به جامعه ظلم کرده و در صورت انتقال بیماری به دیگران مسوول است. وی ادامه داد: برای ریشه کنی این بیماری از جامعه، مانند سایر کشورهای دنیا چاره ای جز واکسنیاسون نیست و از مردم می‌خواهیم در زمان اعلام ششده نسبت به این امر مهم اقدام کنند. امام جمعه اهل سنت قشم با بیان اینکه مقام معظم رهبری واکسن ایرانی را تزریق کردن تصریح کرد: این اقدام دو پیام وظیفه عمومی برای تزریق واکسن و اعتماد به دانشمندان ایرانی را مخابره کرد.خطیبی در مرکز تجمع واکسنیاسون قشم در ورزشگاه خلیج فارس حضور یافت و ضمن بازدید از جریان تزریق واکسن، واکسن کرونای خود را دریافت کرد.طرح واکسنیاسون کرونا جزیره قشم در دو مرکز جمعیتی قشم و درگاه و همه مراکز جامع خدمات سلامت روستایی برای افراد بالای ۵۰سال و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند در در حال انجام است.افرادی که در ثبت سامانه سپ ثبت نام نکرده‌اند باید با مراجعه به خانه بهداشت یا پایگاه‌های سلامت محل سکونت خود، نسبت به تکمیل فرمد خانوار اقدام و در نزدیکترین مرکز خدمات جامع سلامت واکسن دریافت کنند. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

**رها شدن پساب صنعتی مانع از فعالیت کارخانه سنگ آهن فین شدن**

■ سرویس شهرستان// رئیس اداره نظارت و پایش اداره حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت:سرازیر شدن پساب صنعتی کارخانه سنگ آهن باعث آلودگی چشمه و منابع آب روستای گهر در بخش فین شد. مهران سلجوقی افزود: سرازیر شدن پساب صنعتی کارخانه سنگ آهن باعث آلودگی چشمه و منابع آب روستای گهر در بخش فین شد.رئیس اداره نظارت و پایش اداره حفاظت محیط زیست هرمزگان اضافه کرد: رها شدن پساب صنعتی در چشمه این روستا به علت ایزوله نبودن و سرازیر شدن پساب موجود در حوضچه های خاکی کارخانه کنسانتره سنگ آهن بوده است.سلجوقی با بیان اینکه ضوابط زیست محیطیی در این کارخانه رعایت نشده است، عنوان کرد: پایش و بررسی آلودگی این کارخانه از یک ماه پیش به صورت مستمر صورت گرفته و تخلف زیست محیطیی این کارخانه نیز تأیید شده است.به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اینکه اخطارهای لازم به این کارخانه قبلا داده شده اما به علت بی توجهی به این اخطارها جلوی فعالیت این واحد معدنی به صورت موقت گرفته شد، تصریح کرد: در صورت ادامه فعالیت و اصلاح نشدن حوضچه ها، پیشگیری حقوقی این واحد در دستور کار قرار می‌گیرد.

سرویس شهرستان// فرماندار شهرستان پارسیان گفت:شهرستان پارسیان در بی سابقه ترین شرایط از لحاظ بستری و مراجعات سرپایی به سر می برد. مجتبی رضابور افزود: شهرستان پارسیان بی سابقه ترین شرایط از لحاظ بستری و مراجعات سرپایی به سر می برد و با کمبود شدید تخت بیمارستانی در شهرستان پارسیان مواجه هستیم.وی با بیان اینکه تقاضای تجهیز ۲۰ تخت جدید از دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز ارسال شده است، تصریح کرد: برون رفت از شرایط بحرانی کرونا، نیازمند تعامل و همکاری فوق

## تعمیر و تجهیز پنج چاه کمک کانال رودان

سرویس شهرستان// ترکمندی گفت: برای مکرر تجهیز این چابها ، مطرح کرد: شرکت آب جلوگیری از بروز خسارت ناشی از کم آبی در میان کشاورزان و باغداران شهرستان رودان، پنج چاه کمک کانال این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال تعمیر و تجهیز شد. مهندس رضا ترکمندی، مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی این منطقه‌های هرمزگان اظهار کرد: برخی از کشاورزان شهرستان رودان در گذشته آب مورد نیاز خود برای آبیاری و باغات و اراضی کشاورزی را به وسیله کانال‌های مختلفی از طریق رودخانه «آبنما» تامین می‌کردندوی افزود: پس از بروز خشکسالی متعدد، میزان دبی آب رودخانه «آبنما» با افت فاحشی روبرو شد و قادر به تامین نیاز آبی کشاورزان و باغداران منطقه نبود و شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان در دهه ۸۰، برای جلوگیری از خشک شدن باغات مردم و بروز خسارت‌های گسترده، اقدام به راه‌اندازی چاه‌های مختلفی در امتداد کانال‌های آبیاری برای تامین کمبود آب مورد نیاز کشاورزان و مقابله با خشکسالی آن‌ده کرد.مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی آب منطقه‌ای هرمزگان ادامه داد: خشکسالی‌های پایان‌اخیر باعث واکسنگی هر چه بیشتر کشاورزان و باغداران به این چاه‌های کمک کانال شد.وی با اشاره به استهلاک و خرابی‌های

### مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان خبر داد

## واکسینه شدن ۴۸ درصد افراد بالای ۶۰ سال در رودان

سرویس شهرستان// علیمراد از واکسینه شدن بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ نفر از جامعه هدف ۶۰ سال در این شهرستان خبر داد.

دکتر عباس علیمراد، مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان گفت: کل جمعیت بالای ۶۰ سال هدف شهرستان رودان ۱۱ هزار و ۳۶۰ نفر است که تاکنون از این جمعیت بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ نفر تقریباً ۴۸ درصد واکسینه شده‌اند.وی افزود: تا چند روز آینده کل جامعه هدف ۶۰ سال به بالا واکسینه خواهند شد. فرمانده مقاومت بسیج ناحیه رودان هم از راه اندازی مرکز جمعیتی واکسنیاسون علیه کرونا در گام پنجم طرح شهید سلیمانی در این شهرستان خبرداد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ عبدالله صادقی بهمنی فرمانده مقاومت بسیج ناحیه رودان گفت: در نخستین روز این طرح خانواده معظم شهدا و ایثارگران واکسینه شدند و به تدریج هر روز صبح و عصر هم‌زمان با مکان اولیه واکسنیاسون در شهرستان این اقدام صورت می‌گیرد.

## شرستان

## کمبود شدید تخت بیمارستانی در پارسیان

اضافه کرد: تنها گروه‌های شغلی ۱ مجاز به فعالیت هستند و با حضور نماینده فرمانداری و گشت مشترک نیروی انتظامی و شبکه بهداشت و هلال احمر بازدید از اصناف شهرستان به صورت روزانه انجام و با متخلفین و کسانی که نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی بی اعتنا هستند بدون اغماض نسبت به پلمب کردن

لازم را صورت دهند.

وی با بیان اینکه جریمه ۱۰ میلیون ریالی برای ناقضان محدودیت های کرونایی در شهرستان پارسیان اعمال می شود، عنوان کرد: فعالیت سالن های ورزشی و مکان های سرسبت تا اطلاع ثانوی و بهتر شدن شرایط شهرستان ممنوع است.

به گزارش ایسنا، رضابور در پایان گفت: با هماهنگی نیروی راهنمایی و رانندگی و نیروی انتظامی منع تردد شبانه از سه ساعت ۲۲ تا ۳ تا بمداد در شهرستان پارسیان اجرا خواهد شد.

### مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان:

## ۱۳ واحد صنفی در رودان پلمب شد

رودان اظهار کرد: با توجه به گسترش ویروس کرونا و اعلام وضعیت قرمزسز کرونایی در شهرستان، کارشناسان واحد سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان بصورت روزانه و در دو شیفت، کلیه واحدهای صنفی و کارگاهی را مسورد بازدید قرار می دهندوی افزود: در نیمه دوم تیرماه و با بررسی های بعمل آمده ۱۳ واحد صنفی و کارگاهی شامل تعمیرگاه خودرو، کارگاههای ضایعاتی و سوپر مارکت



سرویس شهرستان// علیمراد از پلمپ رعایت پروتکل های بهداشتی خبر داد.
۱۳ واحد صنفی در رودان به علت عدم عباس علیمراد مدیر شبکه بهداشت و درمان

### آب مورد نیاز پارسیان از محل آب شیرین کن تامین می شود

زیستی نباشند چرا که تمام ابعاد محیط زیستی این پروژه بررسی شده و سازمان محیط زیست نیز مجوزها را صادر کرده است.وی اظهارداشت: با حمایت امیدورو و استقرار صنایع در منطقه ویژه پارسیان مشکلات اشتغال جوانان، برق و آب شهرستان پارسیان و به تبع آن سایر روستاها و شهرستان‌های غرب هرمزگان مرتفع می‌شود.به گزارش مهر، وی با بیان اینکه زیرساخت‌های ایجاد شده در منطقه ویژه پارسیان باید در خدمت مردم پارسیان باشد، خاطر نشان کرد: آبرسانی به پارسیان و روستاها یکی از مهم‌ترین تأکیدات ما در مورد احداث این آب‌شیرین‌کن است تا بتوانیم با همکاری شرکت آفای هرمزگان گر ه مشکلات این منطقه باز کنیم.

## ۴ هزار و ۹۷ اظهارنامه مالیاتی حقیقی در قشم ثبت شد

انحصاس حقوقی و صاحبان املاک اجاره‌ای تا پایان مردادماه اسامال تمدید شد.وی افزود: این امر با پیشنهاد سازمان امور مالیاتی کشور و موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکرد سسال ۱۳۹۹ به ثمر نشست.به گزارش ایرنا، کوهستانی تصریح کرد: صاحبان املاک تجاری، مشاغل و اشخاص حقوقی با ثبت و تسلیم اظهار نامه الکترونیکی در موعد مقرر می توانند از تسهیلات و معافیت های مالیاتی بهره‌مند شوند.مهم اکنون ۲۰ هزار فعال اقتصادی در جزیره قشم مشغول فعالیت هستند.شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

● **کلیه حقوقی و صاحبان املاک اجاره‌ای تا پایان مردادماه اسامال تمدید شد.**

<b>آگهی مزایده نوبت اول</b>		<b>اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان</b> در نظر دارد تعدادی از زمین های کشاورزی را از طریق مزایده کتبی و با رعایت اجاره شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ تا ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۵/۱۲به					
ردیف	نام موقوفه	کد رقبه	نوع کاربری	پایه اجاره ماهیانه(ریال)	ملغ سپرده (ریال)	مساحت	آدرس
۱	مسجد جامع دهبارز	۲۰۰۸۵۴۵۱۰۰۱۰	زراعی	۳۳۸/۴۰۰/۰۰۰	۲۳/۸۴۰/۰۰۰	۵۹۶۰۰	رودان روستای غیبی مشهور به (شخ جاشی)
۲	عوض شگاکگی	۲۰۰۷۵۳۷۲۱۰۰۰۰۲	زراعی	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	سه هکتار	رودان روستای کمیز مشهور به (کمال عبلی)
۳	مسجد جامع دهبارز	۲۰۰۸۵۴۵۱۰۰۰۰۸	زراعی	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۷/۵۰۰/۰۰	یک ونیم هکتار	رودان روستای کمیز مشهور به چنگی چی)
۴	عوض شگاکگی	۲۰۰۷۵۳۷۲۱۰۰۰۰۱	زراعی	۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۶/۵۰۰/۰۰۰	یک ونیم هکتار	رودان روستای دهگل کن (گلخانه)

<b>عوامل و پیامد های اختلال های ناشی از مصرف مواد در بین زنان</b>	
<b>خانواده ناکارآمد</b>	<b>محبوس شدن</b>
<b>بر چسب خوردن و تبعیض</b>	<b>HIV و هیپاتیت c</b>
<b>خوشونت و استرسی پس از سانحه</b>	<b>نا برابری اجتماعی</b>
<b>طرح</b>	<b>بیبتا هوشنگی</b>

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

## با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله

## به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه ۱۵۰۴ اطلاع دهیم







نمایندگه ولی فقیه در استان خوستار شد

نمایندگان و استاندار از پرداخت مالیات هر مزگان در سایر استان ها جلوگیری کنند



مالیات حقه در استان شد. عبادی زاده گفت: نباید سهم استان از این صنایع فقط آلودگی، ترافیک، گرانی مسکن و تورم باشند و به مسئولیت های اجتماعی شان هم بایستی عمل کنند. نماینده ولی فقیه در استان افزایش مالیات را نسیانه افزایش رونق تولید و ثبات اقتصادی در استان خواند و گفت: وضعیت تولید در سه ماهه اخیر در استان رشد داشته است. وی گفت: تحریم های ظالمانه دشمنان سبب خیز در اقتصادمان و رونق صادرات شده که افزایش نرخ ارز باعث ایجاد شرایط مطلوب برای صادرات شده است. وی با گلایه از محدودیت و ممنوعیت در صادرات محصولات کشاورزی که منجر به تلف شدن این محصولات و هدررفت آن می شود، اظهار داشت: بایستی تدابیری اندیشیده شود تا مازاد محصولات کشاورزی تولید شده هم صادر شود تا کشاورزان متضرر نشوند.



قرار داریم. وی گفت: در دنیای امروز مطمئن ترین درآمدهای کشور، درآمد حاصل از مالیات است و هر کشوری که به منابع دیگری متکی باشد، اقتصادش دچار بحران می شود. عبادی زاده تاکید کرد: درآمدهای ملی را بایستی به مالیات گره بزنیم. وی با انتقاد از اینکه درآمدهای مالیاتی کشورمان قابل مقایسه با درآمدهای مالیاتی سایر کشورها نیست؛ اظهار داشت بایستی فرهنگ مالیاتی توسط نخبگان، رسانه ها، روحانیون و خطباء حتی در کتاب های درسی در کشور نهادینه شود و همگان با این تکلیف اجتماعی بایستی بخوبی آشنا شوند. نماینده ولی فقیه در استان تصریح کرد: در سایر کشورها مردم برای تمامی مصارف مالیات پرداخت می کنند که در سیاستگذاری ها در کشورمان باید به این بخش توجه بیشتری شود. وی گفت: مالیات ها باید متناسب با درآمدهای ملی افزایش یابد. امام جمعه بندرعباس گفت: مالیات حق مردم و حاکمیت است تا کشور را بخوبی اداره کنند. عبادی زاده افزود: فرهنگ مالیات در کشور جایگاه مناسبی ندارد و فراموشی داریم که برخی

که بهار واحدهای تولیدی را داشته باشیم که با ظرفیت ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی در استان فعالیت دارند. میرسدی گفت: ۱۰۷ درصد درآمدهای مالیاتی در سال گذشته و ۱۰۰ درصد هم در سه ماهه اول اسامال در استان محقق شد که با تلاش همکاران مسان در امور مالیاتی هر مزگان و دستگاه های نظارتی و حمایت های نماینده ولی فقیه در استان این موفقیت ها را کسب کردیم. وی گفت: توانستیم ۹۲ درصد درآمدهای استان را به دستگاه های درآمدزا محقق کنیم که سهمیه مان ۸۲ درصد در نظر گرفته شده بود. مدیرکل امور مالیاتی هر مزگان اظهار داشت: ۱۶ درصد از درآمدهای استانی را در سال گذشته با رشد ۵۰ درصدی محقق کردیم و همچنین ۶۲۴ میلیارد



تومان بین شهرداری ها و دهیاری های استان در سال گذشته توزیع شده که رشد ۲۲ درصدی را شاهد بودیم. وی میزان استرداد به صادرکنندگان را در سال گذشته ۷۷۰ میلیارد تومان با رشد ۱۶۰ درصدی و کسب مقام اول در این حوزه را در کشور توسط هر مزگان عنوان کرد. مدیرکل امور مالیاتی هر مزگان گفت: در سه ماهه اول اسامال نیز ۱۸ درصد رشد با ۱۱۱ درصد وصول درآمد در استان داشتیم. وی گفت: در دوماه اول اسامال ۲۵۰ میلیارد تومان استرداد به صادرکنندگان با رشد ۳۱ درصدی داریم. به گفته میردی ۱۶۰ میلیارد تومان بین شهرداری ها و دهیاری ها در سه ماهه اول سال توزیع شده است. وی تاکید کرد: کمترین تنش بین اصناف و واحدهای تولیدی را در استان داریم.

علی زارعی دریا darynews9@gmail.com گروه گزارش / نماینده ولی فقیه در هر مزگان گفت: انتظار دارم نمایندگان مجلس و استاندار استان ها جلوگیری کنند. نماینده ولی فقیه در استان در دیدار با مدیرکل و معاونان و کارکنان اداره کل امور مالیاتی هر مزگان به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی گفت: نامگذاری هفته ها فرصتی مناسب برای محاسبه وارزنیایی عملکرد دستگاه ها توسط خودشان است. عبادی زاده با قدرتی از تلاش های مدیرکل و کارکنان امور مالیاتی هر مزگان به عنوان یکی از دستگاه های مهم اقتصادی استان و کشور گفت: «میردی» مدیرکل امور مالیاتی هر مزگان مدیری دغدغه مند و با نگاه مثبت به موضوع درآمدهای استان است و به همین دلیل نیز درآمدهای استان در حوزه های مختلف رشد بالایی سدرصدی دارد و در تخصیص اعتبارات استان در شرایط مناسبی

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، کستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هر مزگان، یزد، مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سردبیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: darynews\_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: darynews.ir

تلفن: ۰۳۲۲۲۶۲۸۴ - ۰۳۲۲۲۶۲۸۳ - ۰۳۲۲۲۶۲۸۲ - ۰۳۲۲۲۶۲۸۱

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

پروژ نیولوفر - پروژ غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۱۳۴۳۸۸ - ۰۳۲۱۳۴۳۸۷

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۶۴

کرمان: آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱

کهگیلویه و بویر احمد: علیرزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰

یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۴

فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳

بوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۸۷۰۰۹

دانش آموزان برتر سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ دبیرستان دخترانه غیر دولتی تسنیم

هانیه زارعی پایه هشتم معدل ۱۹/۷۶	آوا خادمی پایه هشتم معدل ۱۹/۸۱	فاطمه حاجی پور پایه هشتم معدل ۲۰	فاطمه حامدی پور پایه هفتم معدل ۱۹/۴۵	فاطمه بیدکی پایه هفتم معدل ۱۹/۷۱	هانیه دهمرده پایه هفتم معدل ۱۹/۷۴	فرناز مرادی پایه هفتم معدل ۲۰	هانیه محمدی پایه هفتم معدل ۲۰	موفیاسلمانی پایه هفتم معدل ۲۰	کوثر بابگان پایه هفتم معدل ۲۰	لیعا آموسی پایه هفتم معدل ۲۰
انسیبه السادات موسوی پایه نهم معدل ۱۹/۹۰	نگین تاج فیروزه پایه نهم معدل ۱۹/۹۰	فاطمه فقیه پرشکوهی پایه نهم معدل ۱۹/۹۳	یلدا قایق ساز پایه نهم معدل ۱۹/۹۵	سوفیا شاهی پایه نهم معدل ۱۹/۹۵	الینا جمات زاده پایه نهم معدل ۱۹/۹۵	مبینا نصرتی پایه نهم معدل ۲۰	ژینا شکوه پایه نهم معدل ۲۰	تاربین زهرا سنگرزاده پایه نهم معدل ۲۰	هانیه تاجیک پایه نهم معدل ۲۰	تینا آب روشن پایه نهم معدل ۲۰
عارفه افشون پایه نهم معدل ۱۹/۵۲	آناهیتا معقولی پایه نهم معدل ۱۹/۸۱	فاطمه کامالیان پایه نهم معدل ۱۹/۸۱	زهرا سجودی فر پایه نهم معدل ۱۹/۸۳	زری شهرکرمی نسب پایه نهم معدل ۱۹/۸۶	آتیه ساکریمی پایه نهم معدل ۱۹/۸۸	مهیا فالاحی پایه نهم معدل ۱۹/۸۸	ثنا وفائی پایه نهم معدل ۱۹/۹۰			

دختران عزیزمان

موفقیبتان را تبریک می گوئیم ...

هرگز در این نقطه متوقف نشوید ، شما راه طولانی در پیش دارید و قرار است ناممکن ها را ممکن کنید ، به شما افتخار می کنیم .  
فریده دبیری نژاد موسس دبیرستان - مرضیه خوشبخت مدیر یت دبیرستان

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه گمرک - پشت مصلی قدس - روبروی ایران خودرو.

تلفن تماس: ۰۹۳۹۳۶۸۴۲۵۱

